
I 
UCHWAŁA NR /2015 

ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 2<? maja 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadania 
publicznego z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego 
na organizacji Powiatowych Dni Rodziny 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z póżn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt l a , art. 5 
ust. 4 pkt 1 i 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2(X)3 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r, poz. 1118 
z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 i § 11 ust. 1 pkt 1 załącznika do Uchwały nr XLV/386/2014 Rady 
Powiatu Konińskiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie Programu współpracy 
Powiatu Konińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2015, Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na organizacji 
Powiatowych Dni Rodziny zgodnie z Programem współpracy Powiatu Konińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015. 

§ 2. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1 polega na wsparciu jego 
realizacji i nastąpi na podstawie zawartej z wyłonionym oferentem umowy. 

§ 3. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1 mieści się w sferze zadań publicznych 
określonych w art. 4 ust 1 pkt l a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

§ 4. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały zamieszczone zostanie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Konińskiego (w zakładce współpraca 
z organizacjami pozarządowymi); 
2) na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Koninie, Aleje 1 Maja 9; 

3) na stronie internetowej Powiatu Konińskiego-www.powiat.konin.pl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ^^-^ 
Zarząd Powiatu: 

STAROSTWO POWIATOWE 
w K O N I N I E 

A l . 1-go M a j a 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 

ZGODNOŚĆ 
...;(V'(3[NAŁEM 

Podinspektor 
ds. obsługi Zarządu Powiatu 

DAIA Maciej Cichos 

http://-www.powiat.konin.pl

